
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok . 

 
       Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) zarządza co 

następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  38.873.616,72 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  43.942.685,72 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/2024 z dnia 23.04.2024 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków: 

 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.5.2024.g z dnia 19.04.2024 roku o 

wysokości dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych zawiązanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

2.200,00 zł w rozdziale 80195.  

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 85/22.3122.2.34.2024.ZW z dnia 

19.04.2024 r. o wysokości dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

wychowawczych przyznanych w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego w 

kwocie 1.500,00 zł w rozdziale 85502. 

 

3. W rozdziale 75818 § 4810 zmniejszenie wydatków o kwotę 46.400,00 zł. , co stanowi 

zmniejszenie rezerwy celowej przeznaczonej na środki dla sołectw naszej gminy o kwotę 

46.400,00 zł na i wydatkowanie jej na ten cel. 

 

 



4. Decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/63.1/2024 z dnia 19.04.2024 roku o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 17.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawie o 

systemie oświaty w rozdziale 85415.  

 

5. Pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.87.2.2024.JCH z dnia 18.04.2024 roku o 

wysokości dotacji celowej w kwocie 649.618,62 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2024 roku w rozdziale 01095 

 

6. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku 

DSŁ.3113.26.2024 z dnia 16.04.2024 roku o wysokości kwoty na zadanie zlecone w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2024 r. na diety mężów 

zaufania w kwocie 9.520,00  zł w rozdziale 75109. 

 

7. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku 

DSŁ.3113.24.2024 z dnia 12.04.2024 roku o wysokości kwoty na zadanie zlecone w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu europejskiego w 2024 roku w 

kwocie 25.500,00 zł w rozdziale 75113. 

 

II. Upoważnienia § 9 Uchwały Nr LXII/451/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 15 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2024 

 

III. Upoważnienia § 10 Uchwały Nr LXII/451/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 15 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2024 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


